

Antalya şube



6-7 Şubat 2010 tarihinde 7.Olağan Genel Kurulumuz yapıldı. Genel Kurula Genel Başkanımız Dünder ÇAĞLAN ve Hüseyin ALAN da konuk olarak katıldılar. Kutlu TANER, Mahmut MUTLUTÜRK, Ömer Pınar AFŞAR, Hüseyin AKKAYA, Suat GEDİK, Zeynep AFACAN ve Cengiz KAYA'dan oluşan Yönetim Kurulu üyeleri 16 Şubat 2010 tarihinde yaptıkları ilk toplantı ile görevlerine başladılar.

9 Şubat 2010 Cumhuriyet gazetesinde, Başkan Kutlu TANER Genel Kurulu değerlendirdi. Genel Kurulların çok az sayıda üye ile yapıldığını oysa Genel Kurulların seçime göre çok daha önemsenmesi gerektiğini ve asıl katkının bu ortamlarda verilebileceğini, Genel Kurul sürecinin toplumun aydınları olarak kabul edilen Mühendislerce sadece oy kullanma olarak algılanmaması gerektiğini belirtti. TANER, son yıllarda piyasanın ve ticaretin içinde yer tutan Kurumlara dönüştürülmeye çalışılan Odaların örgütsel yapılanmalarını yeniden gözden geçirmeleri gerektiğini savundu.

10 Şubat 2010, Gerçek Gazetesi'nde Başkan Kutlu TANER "Karacaören Barajı doğru tercihtir" dedi. Antalya'nın içme suyunun karşılanacağı projeler içinde Manavgat Su Temini Projesi ve Oymapınar Barajı da dâhil olmak üzere en tercih edilir projenin Karacaören Barajı olduğunu belirtti. Isparta'daki sanayi ve başka atıklardan ve tarımsal kirlilikten etkilenmiş durumda olsa da havza koruma önlemleri ile bu istenmeyen kirlilik unsurları düzeltilebilir. İnşaat maliyeti ve işletme avantajları da tercihi güçlendiren diğer etkenlerdir.

11 Şubat 2010 tarihinde Tekel İşçileri ile dayanışma için Emek ve Demokrasi güçleri ile beraber İKK olarak yapılan yürüyüş ve basın açıklamalarına katılım sağlandı.

16 Şubat 2010 tarihinde Milliyet Akdeniz, Hürriyet Akdeniz ve 17 Şubat Sabah Akdeniz gazetelerinde Başkan Kutlu TANER'in falezler üzerinde kopmalar ve kaymalarla ilgili görüşleri yayınlandı. Başkanımız röportajında; falez bandında yaşanan kaya kopmaları ve blok hareketlerinin ilk ve yeni olmadığını, belirterek dönem dönem çeşitli etkenlerle bazı bölgelerde hızlanarak ve boyut artırarak yapıları tehdit eder hale geldiğini ve bu durumun rantta dayalı bir imarlaşmanın sonucu olduğunu ifade etmiştir.



16 Şubat 2010 tarihinde Antalya-Serik ilçesi Sarıabalı Köyünde meydana gelen heyelan için Antalya Valiliği'nin bünyesinde oluşturulan komisyonda yerinde inceleme yapmak ve rapor düzenlemek üzere Odamız adına İller Bankası Bölge Müdürlüğü'nde çalışan üyemiz Kürşat ÇINAR görevlendirilmiştir.

16 Şubat 2010 tarihinde Falez bandı üzerinde meydana gelen kaya kopmaları ve şev kaymalarının yoğunlaşması üzerine gerekli incelemeleri yapmak üzere Muratpaşa Belediyesince katkı istenen Kurumlar arasında olan Odamız adına Yönetim Kurulu üyemiz Doç.Dr. Mahmut MUTLUTÜRK ve üyelerimizden Hasan AKKOÇAK ile Ünal DOĞRU görev almıştır. Aslında Odamızın bu konu ile ilgili araştırmaya verdiği katkı, Mahmut MUTLUTÜRK başkanlığında geçen yıl başlamış olup bazı gelişmeler sonucu katkı istenen uzman Kurum sayısı artırılmıştır.

Antalya Eşgüdüm Kurulunun 22 Şubat 2010 tarihli gündemsiz, 24 Şubat 2010 tarihli gündemli toplantısına Başkan Kutlu TANER katılarak Antalya ilinin İçme-Kullanma Suyu Projesi hakkında görüşlerini anlatmıştır.

8 Mart 2010 tarihinde "Dünya Kadınlar Günü" için Eşgüdüm Kurulu toplantısına ve basın açıklamasına Zeynep AFACAN katıldı.

11 Mart 2010 tarihinde Eşgüdüm Kurulunda "Konyaaltı-Dolgu alanları ve Sansu Projesi" toplantısına Cengiz KAYA katıldı.

17 Mart 2010 tarihinde Akdeniz Üniversitesi Jeoloji Bölümü Öğrenci Topluluğu ve JeoGenç'in ortaklaşa düzenlediği ve Osman ECEMİŞ'in "İçme Suyu Sondajları ve Sosyal Yaşam" konulu sunumuna katılım sağlandı.

22 Mart 2010 tarihinde Burdur İl Temsilciliğimiz Dünya Su Günü nedeniyle basın açıklaması yapmışlar. Dağıttıkları el broşürleri ve afişlerle suyun önemini vurgulamışlardır.

23 Mart 2010 tarihinde Eşgüdüm Kurulu'nun yeni dönem tanışma ve Kent İmar ve Planları toplantısına Başkan Kutlu TANER katıldı.

25 Mart 2010 tarihinde Eşgüdüm Kurulu tarafından; 2008 yılında onaylanan 1/25.000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/50.000 ölçekli Çevre Düzeni Planının Meslek Odalarının açılan dava sonucu iptal edilmesi üzerine yaşanan tartışmaları ve kamunun yanlış bilgilendirilmesi üzerine yapılan basın açıklamasına Ömer Pınar AFŞAR katıldı.

29 Mart 2010 tarihinde Başkan Kutlu TANER Antalya Gerçek Gazetesine verdiği röportajda; bölgenin deprem durumunu yorumladı. Bölgede olası bir depremin nedeni olabilecek tektonik hatlar ve enerji birikmeleri hakkında açıklamalarda bulundu.

5 Nisan 2010 tarihinde Başkan Kutlu TANER Antalya Gerçek Gazetesine verdiği röportajda; Antalya'nın yeraltısuyu ve politikaları hakkında bilgi vermiştir. Kentin içme suyu, endüstri ve

sulama suyu ihtiyacı, kirlenici unsurlar, karstik yapı-havza ilişkileri hakkında açıklamalarda bulunmuştur.

6 Nisan 2010 tarihinde başlayan Meslek Odaları 19.Halı Saha Futbol Turnuvasında Odamız bir takımla temsil edilmiştir.

13 Nisan 2010 tarihinde İnşaat Mühendisleri Odasında düzenlenen “Ülkemizde ve Antalya’da Suyun Stratejik Önemi” konulu seminere Başkan Kutlu TANER katılmıştır.

15 Nisan 2010 tarihinde Eşgüdüm Kurulunca yapılan; Çevre Düzeni Planları, Konyaaltı Dolgu İmar Planı ile ilgili plan değişikliği, anayasa değişikliği paketi ile ilgili bilgilendirme toplantısına Başkan Kutlu TANER katıldı.

21 Nisan 2010 tarihinde Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen “Koruma Amaçlı İmar Planları ve Çevre Düzenlemesi” projelerinin hazırlanması konulu toplantı ve çalışmaya Başkan Kutlu TANER ve Yönetim Kurulu üyesi Suat GEDİK katıldılar.

21 Nisan 2010 tarihinde Eşgüdüm Kurulu'nun “Anayasa Değişikliği “ ile ilgili basın açıklamasına Hüseyin AKKAYA katıldı.

30 Nisan 2010 tarihinde İnşaat Mühendisleri Odası Antalya Şubesi tarafından düzenlenen ”Antalya’da Güneş Enerjisinin Geleceği” konulu etkinliğe Başkan Kutlu TANER katıldı.

1 Mayıs 2010 tarihinde Emeğin Bayramına diğer Emek ve Meslek Örgütleri ile birlikte, TMMOB –İKK olarak üyelerimiz ile beraber katılım sağlanarak kutlanmıştır.

10 Mayıs 2010 tarihinde Antalya Ticaret ve Sanayi Odası 46-47 Mimarlar ve Mühendisler Mesleki Grubu Odamızı ziyaret ettiler. Tanışma ve yeni dönem çalışmalarında ortak paydalar çıkarmak amaçlı bu görüşmede tüm Yönetim kurulumuz hazır bulundu.

11 Mayıs 2010 tarihinde Akdeniz Üniversitesi Çevre Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi ile Mühendislik Fakültesi'nin ortaklaşa düzenlediği “13. Çevre Hizmetleri Ödül Töreni”ne Başkan Kutlu TANER katılmıştır.

14 Mayıs 2010 tarihinde Antalya Büyükşehir Belediyesi, İnsan Hakları ve Demokrasi Haftası'nı “Hoşgörü ve Demokrasi Paneli” ile kutlamıştır. Panel’de Odamızı Başkan Kutlu TANER temsil etmiştir.

22-23 Mayıs 2010 tarihlerinde Isparta’da Temsilcilik eğitim belirleme toplantıları yapılmıştır. İl Temsilciliğimiz tarafından düzenlenen kahvaltıya üyelerimizin aileleri ile birlikte katılımları sağlanarak; örgüt bağlarının tanışarak ve paylaşarak artırılması amaçlanmıştır.

24 Mayıs 2010 tarihinde İKK toplantısına Başkan Kutlu TANER katılmış ve yeni dönem Sekretarya ve bütçesi belirlenmiştir.

26 Mayıs 2010 tarihinde Başkan Kutlu TANER Cumhuriyet–Akdeniz gazetesine röportaj vermiştir. Röportajda; Antalya Kenti içme suyu Koruma Alanlarının sınırlarının belirlenmesinde; özellikleri ve önemi ile traverten yapının öne çıkışını, Döşemealtı-Kırkgöz Kaynaklarının kirlenme riskini, varlıkları sınırsız olmayan tüm su kaynaklarımızın iyi korunmaları ve ekonomik tüketilmeleri hakkında düşüncelerini aktarmıştır.

27 Mayıs 2010 tarihinde Antalya ART Televizyonu Başkan Kutlu TANER ile Röportaj yaptı. Kutlu TANER, Akseki–Eynif Polyesi ve Karstik yapılardan olan Düdenlerin oluşumu ve işlevleri ile karstik alanlarda yeraltısuyu hareketi hakkında teknik bilgiler sunmuştur.

